Директору муниципального бюджетного  общеобразовательного  учреждения «Гимназия №5» г. Белгорода
 Канищевой Ирине Владимировне
родителя (законного представителя)
Фамилия
Имя
Отчество
Место регистрации:
Город
Улица
Дом 	____корп. 		 кв.
            Телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _____________________
______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
«____» ______________20____года рождения,

							___________________________________	___________
(место регистрации)
____________________________________________________________________________________________
(место фактического проживания)

в группу платной образовательной услуги «Ступеньки к школе».

*На основании Федерального закона от 27.07.2006 г.№152-ФЗ «О персональных данных»
Я,_______________________________________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
проживающий (-ая) по адресу:___________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
даю согласие на обработку и использование следующих персональных данных:
1.Фамилия, имя отчество несовершеннолетнего ребенка (детей), заявителя;
2. Адрес проживания заявителя, ребенка.
Я согласен (-на), что мои персональные данные, а также несовершеннолетнего ребенка будут дорабатываться, храниться, комплектоваться, учитываться, использоваться, в том числе передаваться третьим лицам (территориальным органам федеральных органов исполнительной власти, органам исполнительной власти Белгородской области, органам местного самоуправления и другим организациям) как с применением средств автоматизации, так и без их применения на условиях и в порядке, определенных действующим законодательством. Данное мною согласие на обработку персональных данных может быть отозвано только в письменной форме.

	С уставом гимназии, свидетельством об аккредитации, лицензией на право ведения образовательной деятельности ознакомен(а).

_________________		                         «____» ___________ 2023 года
[bookmark: _GoBack](подпись)